
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от   13 октября 2022 года                                                                            № 1174                            

Тверь 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» № 1780 от 

24.11.2020 «Об организации муниципального волонтерского штаба 

помощи людям в ситуации распространения новой коронавирусной 

инфекции» 
 

 В связи с изменениями в персональном составе сотрудников 

Комитета по делам культуры, молодежи и спорта администрация 

Калининского муниципального района Тверской области постановляет: 

            1. Пункт 2 постановления от 24.11.2020 года № 1780 изложить в новой 

редакции: 

«2. Ответственным сотрудником администрации Калининского 

муниципального района Тверской области за реализацию Всероссийской 

акции #МыВместе назначить заместителя председателя комитета по делам 

культуры, молодежи и спорта администрации Калининского муниципального 

района Тверской области – Алленова Вадима Сергеевича». 

             2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте 

Калининского муниципального района Тверской области. 

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Н.И.Леонтьеву. 

  4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

 

Глава Калининского района                                                                 А.А. Зайцев 
 


